PREFEITURA MUNICIPAL DE RESERVA
ESTADO DO PARANÁ

1

EDITAL Nº 006 / 2018
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA

CONCURSO PÚBLICO   Nº 001/2017

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do Município de Reserva, no uso de suas atribuições
legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura nº 001/2017, TORNA PÚBLICO a
CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA, como segue:

CARGOS: AGENTE DA DEFESA CÍVIL, MOTORISTA I, MOTORISTA II E OPERADOR DE MÁQUINAS

DATA: 29/04/2018

LOCAL: GINÁSIO DE ESPORTES FRANCISCO ALVES MARTINS (CHICÃO)

ENDEREÇO LOCAL: RUA CORONEL BENJAMIN BRANCO, ESQUINA COM RUA QUINTINO BOCAIÚVA, NO

BAIRRO CENTRO.

HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 8HS45MIN

AGENTE DA DEFESA CIVIL

INSC NOME OBJ SITUAÇÃO CARGO

10552 SAMUEL MOREIRA DE SANTANA 70,00 APROVADO AGENTE DE DEFESA CÍVIL

10584 ANDERSON ZANCANARO GONÇALVES 64,00 APROVADO AGENTE DE DEFESA CÍVIL

10451 MARCELA AP MIRÓ LEMES 64,00 APROVADO AGENTE DE DEFESA CÍVIL

11252 ADJALMA ALVES DE OLIVEIRA 62,00 APROVADO AGENTE DE DEFESA CÍVIL

10676 DANIEL FELIX DA SILVA 62,00 APROVADO AGENTE DE DEFESA CÍVIL

11646 EDIMAR MESSIAS CAMPOS 62,00 APROVADO AGENTE DE DEFESA CÍVIL

11506 ELIAS GOLTZ SAIS DE FARIAS 62,00 APROVADO AGENTE DE DEFESA CÍVIL

10571 NADSON PAES 62,00 APROVADO AGENTE DE DEFESA CÍVIL

13568 NILSON P FONTANA 62,00 APROVADO AGENTE DE DEFESA CÍVIL

12987 RENATA DE SOUZA FERREIRA 60,00 APROVADO AGENTE DE DEFESA CÍVIL

11515 TIAGO DE OLIVEIRA FARIAS 60,00 APROVADO AGENTE DE DEFESA CÍVIL

14221 AILTON VENTURA DA SILVA 58,00 APROVADO AGENTE DE DEFESA CÍVIL

10469 ANTONIO CARLOS GONÇALVES DA CRUZ 58,00 APROVADO AGENTE DE DEFESA CÍVIL

11349 BRUNO DALAVIA DE SOUZA 58,00 APROVADO AGENTE DE DEFESA CÍVIL

14048 LUIZ ALBERTO GOSMES CAMARGO 58,00 APROVADO AGENTE DE DEFESA CÍVIL

11944 MARCIA CRISTIANA VIEIRA NUNES 58,00 APROVADO AGENTE DE DEFESA CÍVIL

13693 LUIZ SEBASTIÃO ALVES NETTO 56,00 APROVADO AGENTE DE DEFESA CÍVIL

10384 CRISTIANO MANOEL LECHMANN 54,00 APROVADO AGENTE DE DEFESA CÍVIL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE RESERVA
ESTADO DO PARANÁ

2

11341 JOSÉ APARECIDO MOREIRA 54,00 APROVADO AGENTE DE DEFESA CÍVIL

14104 LUIS CESAR OLIVEIRA BEIRA 54,00 APROVADO AGENTE DE DEFESA CÍVIL

11142 VANESSA CRISTINA CAMARGO RIBAS 54,00 APROVADO AGENTE DE DEFESA CÍVIL

MOTORISTA I

INSC NOME OBJ SITUAÇÃO CARGO

10614 RENATO VLODARSKI 74,00 APROVADO MOTORISTA I

14045 JOSE APARECIDO BENATTI 72,00 APROVADO MOTORISTA I

10326 IRAN DALAVIA DE SOUZA 70,00 APROVADO MOTORISTA I

13195 LUIZ ANTONIO DE CASTRO 70,00 APROVADO MOTORISTA I

11459 OZEIAS SANTIAGO DE OLIVEIRA 70,00 APROVADO MOTORISTA I

10536 DENISMAR GONÇALVES 68,00 APROVADO MOTORISTA I

13525 DIEGO MARQUES DOS REIS 68,00 APROVADO MOTORISTA I

12756 FABIO MORAIS MEQUELIM 68,00 APROVADO MOTORISTA I

12993 WILLIAN RENAN SANTOS 68,00 APROVADO MOTORISTA I

13786 JOÃO MORAES LIMA 64,00 APROVADO MOTORISTA I

13210 JOHN WILLEM PEREIRA SILVA 64,00 APROVADO MOTORISTA I

10295 PEDRO REGINALDO RIBEIRO SEBASTIÃO 64,00 APROVADO MOTORISTA I

10723 PAULO CESAR DE ANDRADE 62,00 APROVADO MOTORISTA I

13878 EDENILSON DE LIMA PINHEIRO 60,00 APROVADO MOTORISTA I

10474 FRANCIELI DIOGO GODOI 60,00 APROVADO MOTORISTA I

13479 GUILHERME RODRIGO FREITAS 60,00 APROVADO MOTORISTA I

10439 JULIO CESAR MESSIAS CARVALHO 60,00 APROVADO MOTORISTA I

10452 CARLOS FABIO DREVENIAK 58,00 APROVADO MOTORISTA I

10506 GEOVANE MARKOSKI MACHADO 58,00 APROVADO MOTORISTA I

10668 HEIDER CEZAR PEREIRA JUNIOR 58,00 APROVADO MOTORISTA I

10538 ICARO GABRIEL DE OLIVEIRA KRUPEK 58,00 APROVADO MOTORISTA I

11450 LEONEL WALECKI 58,00 APROVADO MOTORISTA I

12997 MARCELO DOS SANTOS DENKWSKI 58,00 APROVADO MOTORISTA I

11806
PAULO ROBERTO FERREIRA DE
ALBUQUERQUE

58,00 APROVADO MOTORISTA I

10727 UESLEY CARNEIRO MENDES 58,00 APROVADO MOTORISTA I

 PREFEITURA MUNICIPAL DE RESERVA
ESTADO DO PARANÁ

3

MOTORISTA II

INSC NOME OBJ SITUAÇÃO CARGO

11570 ENOKLEY DUTRA DA SILVA 82,00 APROVADO MOTORISTA II

13619 ANDERSON BORGES PIDLESKI 78,00 APROVADO MOTORISTA II

12451 ANDRE LAVINO NETO 74,00 APROVADO MOTORISTA II

12224 MARCIANO DE OLIVEIRA SANTOS 72,00 APROVADO MOTORISTA II

13354 WAGNER LUIS MASTRO 72,00 APROVADO MOTORISTA II

10555
FÁBIO HENRIQUE GONÇALVES DOS
SANTOS

70,00 APROVADO MOTORISTA II

11401 JOSE LODIR DE OLIVEIRA ANTUNES 70,00 APROVADO MOTORISTA II

10345 LUIZ MENDES DE ALMEIDA 70,00 APROVADO MOTORISTA II

12363 MIGUEL SOUZA E SILVA 68,00 APROVADO MOTORISTA II

13876 VALDEIR RIBEIRO SEBASTIAO 68,00 APROVADO MOTORISTA II

10547 EVERTON CLEITON LOPES 66,00 APROVADO MOTORISTA II

12586 HELLER PEDROSO ROCHA 66,00 APROVADO MOTORISTA II

13909 LUCIANO ONISKO 66,00 APROVADO MOTORISTA II

12084 ANÍSIO JOSÉ FERNANDES 64,00 APROVADO MOTORISTA II

13854 JOHNATAN THIAGO SZEREMETA 64,00 APROVADO MOTORISTA II

10294 PAULO ALEXANDRE SLUZALA 64,00 APROVADO MOTORISTA II

10937 WILIAN CESAR MORAES 64,00 APROVADO MOTORISTA II

10667 ROBSON DOS ANJOS CARNEIRO BUENO 62,00 APROVADO MOTORISTA II

14059 ADELIO BIESEK 60,00 APROVADO MOTORISTA II

13055 RUBERLEI SOUSA MARCHINSKI 60,00 APROVADO MOTORISTA II

OPERADOR DE MÁQUINAS

INSC NOME OBJ SITUAÇÃO CARGO

11473 WAGNER DE PAULA TABORDA DA LUZ 74,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

10414 ELCIO ANTUNES DOS SANTOS 70,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

10497 IRVING FELIPE SPERAFICO GUIMARAES 70,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

12343 RUBENS DE SOUZA RIBEIRO 70,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

13609 SIMEI ALCÂNTARA FIGUEIREDO 70,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

13883 ELISSON RODRIGUÊS DA SILVA 68,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE RESERVA
ESTADO DO PARANÁ

4

13463 LUCIANO KMIECIK DOS SANTOS 66,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

12181
MAUCINEY DE JESUS ANTUNES DO
ROSARIO

66,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

10343 DAVID DOS SANTOS PEREIRA 64,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

13797 ADRIANO LOPES FERREIRA 62,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

10664 CARLOS WALKLEI DALZOTO 58,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

13873 FERNANDO FRANCISCO MARTINS 58,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

13617 GIDEON RODRIGUES SILVA 58,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

10249 WAGNER PASIECZNIK 58,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

11323 LUCIANO PEREIRA BAUMAN 56,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

10600 ERALDO GOMES DOS SANTOS 52,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

10563 JOAO EDILBERTO DOS SANTOS ORTIZ 50,00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

 Reserva, 17 de abril de 2018.

MÁRIO PEDROSO DE MORAES

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público nº. 001/2017